
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

PORTARIA ITQ.0122/2019, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019. 
 

Recompõe a Comissão Própria de Avaliação do IFSP – 

Câmpus Itaquaquecetuba. 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 

14/11/2015;  

RESOLVE:  

 

 Art. 1° - DESIGNAR os servidores, estudantes e membro da comunidade abaixo 

relacionados para recompor a Comissão Própria de Avaliação do IFSP – Câmpus 

Itaquaquecetuba. 

 

Nome Segmento Titular/suplente 

Petrônio Cabral Ferreira Docente Titular 

Tais Matheus da Silva Docente Suplente 

Renan Luis Fragelli Docente Suplente 

Simone Simoes Amaral Docente Suplente 

Luis Roberto Botelho Tedesco Administrativo Titular 

Eduardo Freitas de Santana Discente Titular 

Lucas Gabriel Lima de Sá Discente Suplente 

Matheus Soares Duarte Discente Suplente 

Geisa Silva de Sena Discente Titular 

Natália Serra da Costa Discente Suplente  

Antonio da Silva Santos Comunidade externa Titular 

 

Art. 2° - Os servidores membros da Comissão Própria de Avaliação do câmpus 

Itaquaquecetuba fazem jus a carga horária de 03 horas de atividades semanais. 

 

 

Dê ciência. 

Publique-se. 

 

 

DENILSON MAURI 

DIRETOR GERAL 

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA 

denilson
Carimbo


		2019-11-19T13:54:19-0300
	DENILSON MAURI:12585005828




